
TARIFS 2024Domaine ALPIN 
Remontées
mécaniques 

Adulte Enfant 
6-16 ans

Enfant 
-6 ans

1/2 journée 13€ 8€ gratuit

journée 17€ 12€
Parc à moutons
(piste débutants)

5€ 5€

Assurance - ticket neige

gratuit

gratuit

3.2€ / jour / personne

Location
Matériel

(skis, chaussures, bâtons)

Enfant 
6-16 ans

Enfant 
-6 ans

1/2 journée 12€ 8.5€ 8.5€
journée 15€ 11€ 11€

Adulte 

1/2 journée : jusqu’à 13h ou à partir de 13h 
Tarifs groupe ?  nous contacter ! 

Station du Bleymard Mont-Lozère 



TARIFS 2024
Domaine Nordique / Ski de fond

Ski de fond
Forfait 

Adulte Enfant 
6-16 ans

Enfant 
-6 ans

1/2 journée 8€ 4€ gratuit
journée 8€ 4€

Assurance - ticket neige

gratuit

2€ / jour / personne

Ski de fond
Location
Matériel

Enfant 
6-16 ans

Enfant 
-6 ans

1/2 journée 10€ 8€ 8€
journée 12€ 10€ 10€

Adulte 

Station du Bleymard Mont-Lozère - Col de Finiels

Ski randonnée
nordique 

1/2 journée 22€
journée 27€

Equipement
complet 

1/2 journée : jusqu’à 13h ou à partir de 13h 
Tarifs groupe ?  nous contacter ! 



TARIFS 2024
Pass NEIGE 

Accès,
Equipement &

Assurance 

Adulte 
Enfant 

6-16 ans
Enfant 
-6 ans

2 jours 51,4€ 33,4€ 21.4€

3 jours 77.1€ 50.1€

semaine 148.9€ 103.9€

32.1€

58.9€

Le PASS neige vous permet de profiter
du ski alpin, du ski de fond, des

raquettes et de la luge ! 

Accès sans limite aux plaisirs de la glisse ! 

Station du Bleymard Mont-Lozère 



TARIFS 2024
Luges et Raquettes

Station du Bleymard Mont-Lozère 

Equipement  1/2
journée 

journée semaine

Luges 7€ 9€ 35€

Raquettes 
adulte / enfants 

7€ 9€ 35€



TARIFS 2024
Luges et Raquettes

Station du Bleymard Mont-Lozère  - Col de Finiels 

Equipement 1/2
journée 

journée semaine

Luges 7€ 9€ 35€

Raquettes 
adulte / enfants 

7€ 9€ 35€


